yerdeki Tüketici Hakem Heyetleri ile Tüketici Mahkemeleri’nin yetkili olacağını kabul etmişlerdir. 

14.2 2025 yılı için; 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere parasal sınırlar aşağıdaki gibidir. Bu tutarlar her takvim yılından itibaren geçerli
olmak üzere Bakanlık tarafından arttırılır. Değeri 149.000 (yüz kırk dokuz bin) Türk Lirası altında bulunan uyuşmazlıklarda İlçe veya İl Tüketici
Hakem Heyetlerine başvuru yapılması zorunludur. Değeri 149.000 (yüz kırk dokuz bin) Türk Lirası ve üzerindeki uyuşmazlıkların karara bağlanması
amacıyla tüketici hakem heyetlerine başvuru yapılamaz.

15. YÜRÜRLÜK 

15.1 15 (on beş) maddeden ibaret Sözleşme, Taraflarca okunarak, işlem tarihinde, ALICI tarafından elektronik ortamda onaylanmak suretiyle akdedilmiş ve